orario lordo dipendente di € 19,25 ai sensi del vigente CCNL di settore, rapportato alle ore
effettivamente prestate per un massimo di 100 ore; 

- di  autorizzare la spesa afferente al  compenso del dell'Ins.te Diego Valceschini,  per un
importo  pari  a  €  2.554,48  (€  duemilacinquecentocinquantaquattro/48)  inteso  quale
importo complessivo lordo Stato, sul capitolo di spesa A/001/04; 

- di autorizzare la spesa afferente al compenso del dell'Ins.te Marianna De Falco, per un
importo  pari  a  €  2.554,48  (€  duemilacinquecentocinquantaquattro/48)  inteso  quale
importo complessivo lordo Stato, sul capitolo di spesa A/001/04; 

- di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

- di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica,
nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ,  sotto-sezione